

# FORM-EL ApS

Strandpassagen 3, 4 9  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/07/2020

Ruth Sloth Frederiksen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FORM-EL ApS

Strandpassagen 3, 4 9

4600 Køge

Telefonnummer: 20678867

CVR-nr: 34700117

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med el-installation.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 116.265 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>965.341</b>	<b>1.721.331</b>
Personaleomkostninger .....		-826.284	-1.212.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-20.564
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>129.057</b>	<b>488.218</b>
Andre finansielle indtægter .....		553	747
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.965	-8.382
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.645</b>	<b>480.583</b>
Skat af årets resultat .....		-380	-134.005
<b>Årets resultat</b> .....		<b>116.265</b>	<b>346.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		60.965	292.578
<b>I alt</b> .....		<b>116.265</b>	<b>346.578</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		43.204	44.640
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.204</b>	<b>44.640</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		205.705	164.164
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		111.300	110.747
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>317.005</b>	<b>274.911</b>
Likvide beholdninger .....		1.433.045	2.003.887
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.793.254</b>	<b>2.323.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.793.254</b>	<b>2.323.438</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		912.514	851.549
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.047.814</b>	<b>985.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.226	20.271
Skyldig selskabsskat .....		499	108.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		725.715	1.209.613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>745.440</b>	<b>1.337.889</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>745.440</b>	<b>1.337.889</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.793.254</b>	<b>2.323.438</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret